	
	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha nájemní smlouvy č. 94N19/26



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
		9411926



	
		Uzavřeno:



	
	
	
		



	
		Roční nájem:



	
		38 930 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		4.9.2019



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		1.10.2019



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Nájemci:



	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	Obec Dívčí Hrad
	Dívčí Hrad 64, 79399 Osoblaha



	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	%
	Nájem
[Kč]

	Katastr: Sádek u Dívčího Hradu

	část
	291
	
	
	2
	7
	10002
	m²
	2,10
	11 123
	100,0
	23 358,30

	část
	293
	
	
	2
	14
	10002
	m²
	2,10
	7 415
	100,0
	15 571,50

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	18 538
	
	38 929,80

	Celkem
	18 538
	
	38 930

	
	
	
	



	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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